

Glarmesteren i Odsherred ApS

Brunbjergvej 4
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2019

Peter Bøgelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glarmesteren i Odsherred ApS
 Brunbjergvej 4
 4534 Hørve

 Telefonnummer: 23847981
 e-mailadresse: Peter@boegelund.org

 CVR-nr: 36734051
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse DRAGSHOLM SPAREKASSE
 Asnæs Centret
 4550 Asnæs
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udføre glarmesterarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. -3 mod TDKK. -2 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-3.000	-1.600
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-1.600
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-3.000	-1.600
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.000	-1.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.000	-1.600
I alt		-3.000	-1.600

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.014	50.000
Andre tilgodehavender		750	1.993
Tilgodehavender i alt		47.764	51.993
Likvide beholdninger		7.777	9.534
Omsætningsaktiver i alt		55.541	61.527
Aktiver i alt		55.541	61.527

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		5.541	8.541
Egenkapital i alt		55.541	58.541
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	0
Skyldig selskabsskat		0	2.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.986
Gældsforpligtelser i alt		0	2.986
Passiver i alt		55.541	61.527

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.541	58.541
Årets resultat		-3.000	-3.000
Egenkapital, ultimo	50.000	5.541	55.541

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 30. april 2015.

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2017/18 TDKK. 0.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
KJM BØGELUND HOLDING ApS, Brunbjergvej 4, 4534 Hørve

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0